PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ ASP di
Ragusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della
Legge n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

IL SEGRETARIO

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art.16 della L.R.n.5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

=  Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
N304 ® da q1n0 N0

DIREZIONE U.O. C. RISORSE UMANE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPETENZE COMMISSIONE ESAMINATRICE AFFIDAMENTO INCARICO DIRETTORE
STRUTTURA COMPLESSA UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA P.O. MODICA

IL DIRIGENTE STRUTTURA SEMPLICE IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
D.ssa Maria Schinina D.ssa Marid Sigona

= \
) ) ) } ) 2 0 nTT an,\
Proposta di Provvedimento prevenuta alla Segreteria Deliberante il < LUL
VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento
. CE CP. S.Pass F d.Vinc.
Autorizzazione n. del / /

Denominazione

L] Autorizzazione come da prospetto allegato

IL FUNZIONARIO U.0.(

SERVIZIO ECONOMICQ FINANZI ; I0/PATRIMONIALE

S D? : 4'4210 Ci’cero
/ Fin_~

«_‘\d
1 B
LIk

Il ’ , nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Ragusa, il Direttore

ANHF

Generale, Arch. Angelo Aliqud, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana D.P. n.
192/serv.1/S.G. del 4 aprile 2019, coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L.R. 30/1993, dai Sigg. Dott. Salvatore
Torrisi, Direttore Amministrativo e Dott. rl}{afl"aele Elia, Direttore Sanitario e con [’assistenza

Dott. Emanuele Marcado Digli , quale Segretario verbalizzante, adotta la seguente deliberazione:




IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D. Igs n. 502/92 e s.m.i.;
Vista la L. R. n. 5/2009;
Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato con DD.AA. nn.

1095/2017 e 1058/2017;
VISTO il D.P.R. 483 del 10/12/1997;

PREMESSO che con delibera n. 968 del 09/04/2019 é stato indetto avviso pubblico per il conferimento di incarico
quinquennale di direttore di struttura complessa, tra gli altri, del'UOC di ostetricia e ginecologia del P.O. di Modica;

CHE detto bando & stato pubblicato sulla GURS n. 6 del 31/05/2019 e per estratto su GURI n. 78 del 01/10/2019;

CHE con delibera n. 49 del 10/01/2020, & stata nominate la relativa commissione esaminatrice cosi composta:
e Dr. Raffaele Elia (ASP Ragusa) componente di diritto

e Dr. Zucchini Stefano (AUSL Imola) presidente
e Dr.ssa Giamblanco Laura (ASP Trapani) componente
e Dr.ssa Kelin Lili Maria (ASP Messina) componente
e Dr. Costa Angelo (ASP Ragusa) segretario

PRESO atto della conclusione dei lavori della commissione e il successivi affidamento dell’incarico;
VISTO il D.P.R. 10/12/1997 n. 483 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigente del S.S.N.”;

VISTO il D.P.C.M. del 23/09/95 il quale prevede i compensi da corrispondere a ciascun componente delle commissioni
esaminatrici dei concorsi pubblici indetti dalle PP.AA. di cui:

- All'art 1 é previsto che ai componenti delle commissioni viene corrisposto per i concorsi dalla settima qualifica in su
il compenso di € 258,23;

- all’art. 2 & previsto un compenso integrativo di € 0,62 per ciascun elaborato o candidato esaminato;

- all'art. 3 & previsto che i compensi previsti dagli art. 1 e 2 sono aumentati del 20% per i presidenti delle commissioni
esaminatrici e ridotti della stessa percentuale per i segretari, e che ai membri aggregati alla commissione
esaminatrice & dovuto il compenso base previsto per i componenti stessi ridotto del 50% ed un compenso integrativo
per ogni candidato esaminato nella misura fissata dall’art. 2;

RILEVATO che al componente di diritto delle commissioni dr. Raffaele Elia, direttore sanitario aziendale di questa azienda,
non spetta alcun compenso ai sensi del D.Lgs 30/03/01 n. 165;

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione del compenso previsto dovuto alla Commissione e del rimorso
spese effettuate;

DATO atto che il Dirigente dell’'U.0.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai
sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23/10/1986, come modificato dalla L. 20/12/1996 n.639, e che
& stato predisposto nel rispetto della L. 06/11/2012 n. 190 - disposizioni per la prevenzione e la repressione della
corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonché nell’osservanza dei contenuti del vigente Piano
Aziendale della Prevenzione della Corruzione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, ciascuno per quanto di rispettiva
competenza;

DELIBERA
Per i motivi in premessa indicati e qui si intendono ripetuti e trascritti:

N\ CORRISPONDERE alla commissione nominata con delibera n. 482 del 28/02/2019, di cui all’avviso pubblico per il
conferimento di incarico quinquennale di direttore di direttore di struttura complessa dell’lUOC di ostetricia e
ginecologia del P.O. di Modica, il compenso previsto dal D.P.C.M. del 23/09/95, cosi come segue:

e  Dr. Zucchini Stefano (presidente) €309,87
e Dr.ssa Giamblanco Laura (componente esterno) €£258,23
e Dr.ssa Kelin Lili Maria (componente esterno) €258,23
e Dr. Costa Angelo (segretario interno) €206,58

N\ DARE comunicazione alle aziende di appartenenza dei componenti esterni della presente liquidazione ai sensi I'art.
53 del D. L.vo n. 165 del 30/03/01.

N\ PROCEDERE al rimborso delle spese personali di viaggio, vitto e alloggio documentate come dagli atti custoditi presso
I’'U.O.C. Risorse Umane, cosi come segue:

Dr. Zucchini Stefano € 459,16
Dr.ssa Giamblanco Laura €299,38
Dr.ssa Kelin Lili Maria € 308,62

N\ LIQUIDARE ai componenti esterni la somma totale cosi come segue:

L
fp

missio or
Dr. Zucchini Stefano € 309,87 € 459,16 €769,03
Dr.ssa Giamblanco Laura € 258,23 € 299,38 € 557,61
Dr.ssa Kelin Lili Maria € 258,23 € 308,62 € 566,85
N\ LIQUIDARE la spesa complessiva di € 2100,07 dal conto di costo del bilancio

Autorizzazione n.

IL DIRETTORE AMMINlS}TRATlVO
Dott. Salvatore Terisi

\r

u IL DIRETTORE GENERALE
Arch. Anggld Aliqud

K4

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE




